Et quia idem Legatus spero Domino meo clementissimo fecit de 
subsidiaria Maiestatis Vestrae in eventu belli Suetici (quod necessario 
ob partis adversae contumaciam, quae nullis mediatorum Regum mediis 
ipsaque Regis mei et Domini mei facilitate ad pacem constituendam 
flecti potest, suscipieruium el"lit) classe, idque postmodum Dontinus Nli­
colaus Corfus Gedani primum, deinde Varsaviae satis confirmavit. Non 
potest eo nomine Rex et Dominus meus clementissimus non plurimum 
Maiestati Vestrae non debere, quam etiam pro eo, quod classi eius, 
quantacunque interim comparata fuerit, seourum receptum et stationem 
in portubus, necnon per fretum, quod vocant Sonticum, liberum com.­
meatum, quoties neoesse fuerit, concesserit. 

In cuius officii et promissi soliditate confirmatus Dominus meus 
clementissimus, dedit illico in mandatis olassis suae Praefectis et certos 
esse iussit, ut absque amni periculi vel remorae alicuius metu, nècessi· 
tate vel vi ventorum ac tempestatum cogente, ad portus Maiestatis Ve­
strae tuta ac secure applicarent et iuxta rei exigentiam subsisterent. 
Dedit, ut naves istae in locis, ubi exactiones aliquae constitutae sunt, id, 
quod moris et iuris est, pendant neve ullum danmum incolis vel detri­
mentum inferant, serio praecepit. 

Ita ut nihil aliud desiderari possit, quam ut Maiestas Vestra iteratiB 
vicibus per me quoque secura iam reddatur certoque sibi persuadeat 
affectum hunc Dominum meum clementissimum tanti semper facturum, 
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ut nihil tarn arduurn tarn.que difficile sit futurum, quod non MaiestaUs 
Vestrae vel inclytae Domus illius causaprompte ac libere sit praestiturus. 

Guilielmus Forbes 
Sacrae Regiae Maiestatis Camerarius, 

Secretarius etc. subscripsit. 

In dorso: Regis Poloniae Internuncii propositio exhibita Hafniae cir­
Cilter 25 Augusti 1635. 

N. 22. 

Itzehoe, 15 Septembris 1636. 

Volffangus Henricus de Baudissin, colonnellus, 
ad principem ignotum 
pecuniam sibi debitam repetit. 

(Exemplar) 
T.K.U.A. Polen A.II.10. 

Durchleuchtiger, hochgebohrner, gnediger fürst unndt herr. E.F.G. 
verbleiben meine unterthänige geharsahme dienste müg'l.igst beuor. 

Unndt habe dieselbe hiemit unterthänigh zu ersuchen, E.F.G. in 
gnaden zu uermercken geruhen, das Dero jüngst an mich anhero abge­
fertigter diener so lange uffgehalten worden. Inmassen ich, aJJ.dieweil ihr 
königl. maytt glückliche zuruckkunfft sich in etwas verweilet, in meiner 
fortreise so sehr nicht geeilet, habe sonsten so baldt ich selbigen alhie 
fürgefunden, schleunigst zurück gefertiget.